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1. Johdanto 

Kuopion yliopiston ylioppilaskunta KYY edustaa yli 4000 kuopiolaista yliopisto-opiskelijaa. 
KYY osallistuu aktiivisesti opiskelijoiden asemaan ja opiskelun edellytyksiin liittyvään kes-
kusteluun. Lisäksi KYY tuottaa laaja-alaisesti palveluja jäsenilleen ja koko yliopistoyhteisölle. 

Vuoden 2004 toiminnassa otetaan laajasti esille sivistysyliopiston merkitys. Jokaisella opiskeli-
jalla on oltava oikeus opiskella maksuttomassa ja laadukasta opetusta antavassa yliopistossa, 
jossa uudet tutkimustulokset otetaan välittömästi käyttöön opetuksessa. Sivistysyliopistoon kuu-
luu myös keskusteleva ja kyseenalaistava oppimisympäristö. Opintoja voidaan suorittaa ilman 
tiedekuntarajoja ja opintopolku on opiskelijan itsensä suunnittelema tarkoituksen mukainen 
kokonaisuus, johon on jätetty tilaa myös yleissivistäville opinnoille. Haasteellinen ja kannusta-
va oppimisympäristö ja opiskelijan riittävä taloudellinen toimeentulo ovat perusedellytyksiä 
laadukkaaseen tutkintoon ja kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin. 

KYY ajaa opiskelijoiden etua valtakunnallisesti muun muassa Suomen ylioppilaskuntien liiton 
(SYL) kautta. Lisäksi KYY tekee yhteistyötä alueen kansanedustajien kanssa tapaamalla heidät 
vähintään kaksi kertaa toimikauden aikana. 

Kunnallisvaalit näkyvät ylioppilaskunnan toiminnassa ennen kaikkea syyskaudella. KYY osal-
listuu vaalikeskusteluun ja kannustaa opiskelijoita lähtemään ehdokkaaksi. Lisäksi ylioppilas-
kunta kannustaa nuoria äänestämään. Ennen kunnallisvaaleja pidetään europarlamenttivaali 
kesäkuussa 2004. Myös nämä vaalit näkyvät yo-kunnan toiminnassa. 

Vuonna 2004 valitaan uudet opiskelijaedustajat yliopiston hallintoon. Keväällä ylioppilaskunta 
toimii saadakseen motivoituneita opiskelijoita hallinnon eri toimielimiin ja syksyllä koulutus-
poliittinen sektori vastaa uusien hallinnon opiskelijaedustajien monipuolisesta kouluttamisesta. 
Ylioppilaskunta osallistuu tutkintojen kaksiportaistamiseen liittyvään opintojen uudistamiseen. 
Toimikauden aikana käyttöön otettava valtakunnallinen joustava opinto-oikeus vaatii aktiivi-
suutta myös ylioppilaskunnalta. 

Hallintojohtosääntöuudistus aiheuttaa muutoksia myös ylioppilaskunnan sääntöihin. Sääntöuu-
distus viedään ylioppilaskunnassa läpi kevään alussa. 

Opiskelijan toimeentuloon  kiinnitetään huomiota ja ylioppilaskunta pystyy jatkuvasti ottamaan 
kantaa erilaisiin opintotukimalleihin. Tuutorointi on merkittävä osa kauden toimintaa. Alku-
vaiheen vertaistuutoroinnin järjestäminen ja opettajatuutorointiin kannustaminen ovat ylioppi-
laskunnassa tärkeässä osassa vuoden aikana. Ylioppilaskunta tekee oman päihdestrategiansa. 

Kulttuuri- ja liikuntatoiminnassa suuret tapahtumat Startti 2004 ja Poltetta Puntissa vievät suu-
ren osan sektorin toimintavaroista, sillä tapahtumia kehitetään toimikauden aikana. Tästä huo-
limatta jokapäiväiseen vapaa-ajan toimintaan panostetaan vuoden aikana ja ennen kaikkea pyri-
tään löytämään uusia toimintamuotoja päihteettömään opiskelijakulttuuriin.  

Kestävä kehitys otetaan huomioon kaikessa ylioppilaskunnan toiminnassa.  
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1.1. Ylioppilaskunnan hallinto ja talous 

Ylioppilaskunnan ylintä päättävää elintä, edustajistoa, kannustetaan osallistumaan ja sitoutu-
maan ylioppilaskunnan toimintaan lisäämällä koulutusta ja tiedotusta. Myös hallituksen koulu-
tusta tehostetaan. Etenkin kauden alussa toimijoille annetaan tukeva tietopaketti päätöksenteon 
pohjaksi.  

1.2. Työntekijät 

Ylioppilaskunnassa työskentelee vuonna 2004 vuoden alusta toimessaan aloittava pääsihteeri, 
järjestösihteeri, koulutuspoliittinen sihteeri ja sosiaalipoliittinen sihteeri. Osa-aikaiset kansain-
välisten asioiden sihteeri ja vapaa-ajan sihteeri aloittavat myös toimiessaan vuoden alusta. Li-
säksi ylioppilaskunnalla on KYY-Yhtiöt Oy:n kanssa yhteinen kirjanpitäjä.  

1.3. Toimitilat 

Ylioppilastalo Studentian yhtiöittäminen on edennyt tuskastuttavan hitaasti. Yhtiöittäminen 
tehdään heti vuoden alussa edellisen vuoden valmisteluiden pohjalta. Perustettavassa keskinäi-
sessä kiinteistöyhtiössä ylioppilaskunta jatkaa keskusteluja toimitilojensa laajentamiseksi. 
Neuvottelut Tiukanlinnan kiinteistön omistuksesta jatkuvat. Tiukanlinnaan on tehtävä remontti, 
jonka jälkeen Tiukanlinnan toiminta on uudelleen arvioitava ainejärjestöjen etua unohtamatta.  

1.4. Liiketoiminta ja talous 

Ylioppilaskunnan liiketoimintaa hoitaa KYY-Yhtiöt Oy. Yhtiön hallitus vastaa yhtiön toimin-
nasta yhdessä liiketoiminnan esimiehen kanssa. Liiketoiminnan tarkoituksena on palveluliike-
toiminta.  

 Toimisto Hallinto Kirjanpito Studentia Tiukanlinna
Tuotot   
Tuotot 11 790,47 1 6999,20 

Opiskelijakortit 9 000,00  
Menot   
Palkat -50 200,00 -13 500,00  

hpj:n palkkio  -8 400,00  
sotu -1 480,90 -247,80 -398,25  
TEL -8 694,64 -2338,20  

Sos.vak. -594,87 -159,98  
Toiminta   -10 000,00

Muut kulut -1 500,00  -1 500,00
Matkakulut -1 200,00  

Matka pv-rahat -1 500,00 -1 000,00  
Kaluston korjaus -1 000,00  
Edustus/kokous  -5 000,00  

Jäsenmaksukulut  -22 500,00  
Muut sos.kulut -700,00  

Puhelin -3 500,00  
Posti -2 000,00  
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 Toimisto Hallinto Kirjanpito Studentia Tiukanlinna

ATK-tsto kulut -7 000,00 -1 000,00  
Monistus -3 200,00  

Tilintarkastus  -2 000,00  
Lehdet -500,00  

Vakuutukset -500,00  
Opiskelijakortit -3 000,00  

Vastikkeet  -20 500,00 
Korkomenot -700,00  
Pankkikulut -1 700,00  

Työterveyshuolto -1 000,00  
Edustajisto  -1 500,00  

Hallitus  -6 600,00  
hpj edustus  -300,00  
Ilmoitukset  -1 000,00  

Liittokokoukset  -3 000,00  
3 v kalusto -1 000,00  
ps edustus -300,00  

Kehittämisrahasto  -14 500,00  
Yhteensä -70 479,94 -66 047,80 -17 396, 43 -3 500,80 -11 500,00

 

 Muu toiminta 
Tulot  
Tulot  

Menot  
Toiminta -4 000,00 

Annetut avustukset -3 000,00 
Yhteensä -7 000,00 

 

Varainhankinta
Korkotuotot 2 500,00

Jäsenmaksut (90 €) 4280 jäsentä 385 200,00
YTHS-maksut 31,62 € 135 333,60

Varainhankinnan tuotto 252 366,40
Kauden ylijäämä 0,00

 

2. Koulutuspolitiikka 

Ylioppilaskunta ottaa kantaa kuopiolaisen sivistysyliopiston puolesta ja käynnistää keskustelua 
eri foorumeilla Kuopion yliopiston akateemisesta tilasta.  

Sivu 3/16 



Kuopion yliopiston ylioppilaskunta 

Toimintasuunnitelma 2004 

 
Ylioppilaskunta aktivoituu Suomen ylioppilaskuntien liiton ja periferiayliopistojen välisessä 
yhteistyössä tavoitteenaan tulla nykyistä merkittävämmäksi toimijaksi ylioppilaskuntien kes-
kuudessa. Keinoja tavoitteen saavuttamiseksi ovat tapaamisiin osallistuminen, nopea ja asian-
tunteva reagointi kulloinkin ajankohtaisiin teemoihin sekä työntekijöiden jatkuva työnteossa 
kouluttautuminen ja sektorikohtainen tiedonjano. Ylioppilaskunnassa koulutuspoliittista kes-
kustelua käydään keskeisesti sektoritapaamisissa, joita järjestetään vähintään kerran kuussa.  

Yliopiston hallinnon kolmikantaa on vahvistettava. Kaikilla hallinnon tasoilla on tavoiteltava 
tinkimättömästi tilaa, jossa professoreilla, muiden opettajien, tutkijoiden ja henkilökunnan 
edustajilla sekä opiskelijoilla on tasaedustus hallintoelimissä. Yliopiston hallituksen uusi suun-
niteltu muoto antaa hyvän mallin tasaedustuksesta. Ylioppilaskunta toimii keskustelun avaaja-
na tiedekuntaneuvostojen kokoonpanon muokkaamisessa tulevaisuudessa tasaedustuksellisuu-
den periaatteen mukaiseen suuntaan.  

Tieto- ja opetuspalvelukeskukseen (TOP) kuuluvien atk-keskuksen, kirjaston, kuvalaitoksen ja 
oppimiskeskuksen asemaa opetusta, tutkimusta ja opiskelua tukevina instituutioina on vahvis-
tettava. Yhteistyötä urapalveluiden kanssa kehitetään.  

Kirjaston määrärahoista entistä suuremman osan on kohdennuttava kurssikirjahankintoihin. 
Tämä ei kuitenkaan saa tapahtua henkilöstömenoja karsimalla, lehtitilauksia vähentämällä eikä 
tietokannoista luopumalla. Ensisijaisesti ylioppilaskunta pyrkii vaikuttamaan kirjaston rahoi-
tuksellisen tilan parantamiseksi mielipidevaikuttamisen keinoin laadukkaiden kannanottojen ja 
suorien yhteyksien muodossa. Mahdollisuus ylioppilaskunnan internet-sivuille luotavan yksi-
tyiseen opiskelijoidenväliseen kirjalainaukseen tarkoitetun foorumin luomiseksi selvitetään.  

Riittävä kurssitarjonta ja opiskelumahdollisuudet on taattava opintopolun kaikissa vaiheissa. 
Yliopistossa on luovuttava epätarkoituksenmukaisista edeltävien opintojen vaatimuksista. 
Kursseille osallistumisen pitää pääsääntöisesti olla kaikille vapaata. Keinotekoisia ja heikosti 
perusteltuja rajoituksia ei pidä hyväksyä. Jos karsintaa tehdään, tulee perusteena olla opinto-
jenvaihe, eikä yliopistoon kirjautumisvuosi. Virtuaaliyliopiston puitteissa esitettäville kursseil-
le täytyy kaikilla opiskelijoilla yliopistosta riippumatta olla mahdollisuus osallistua. Ylioppi-
laskunnan on tiedostettava valtakunnallisen joustavan opinto-oikeuden (JOO) mahdollisuudet. 
Opiskelijoita on kannustettava valtakunnallisen JOO:n tarjoamien mahdollisuuksien hyödyn-
tämiseen. Valtakunnallisesta JOO:sta tiedotettaessa tehdään yhteistyötä opintoasioiden osaston 
kanssa.  

Opiskelua on tuettava riittävillä tukipalveluilla ja -muodoilla. Avun ja neuvonnan hakemisen 
kynnystä on madallettava kaikkiin suuntiin. Atk-laitteiden lainausta ja vuokrausta on kehitettä-
vä edelleen yhtenä tehokkaan opiskelun mahdollistajana. Ylioppilaskunta seuraa aktiivisesti 
Kuopion yliopiston koulutusohjelmien keskeisten ongelmien selvittämistä. Pitkäkestoisten on-
gelmien ratkaisemiseksi laaditaan erillinen toimintasuunnitelma.  

Ylioppilaskunta toimii aktiivisesti opettajiston pedagogisten valmiuksien kehittämisen puoles-
tapuhujana. Opettajiston on ymmärrettävä hyvien pedagogisten taitojen ja oppimistulosten vä-
linen yhteys. Yliopiston palkitseman Vuoden Opettajan arvostusta on kohotettava. Opetuksen 
vastaanottajina opiskelijoita kannustetaan antamaan aktiivisesti palautetta kursseista. Toisaalta 
opettajia kannustetaan kurssipalautteen hankkimiseen.  
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Opiskelijan on pystyttävä jatkossakin käyttämään halutessaan opinnoissaan suomen tai ruotsin 
kieltä, jollei oppiaineen laji toisin vaadi. Vieraskielisen opetuksen tarjontaa on kuitenkin lisät-
tävä. Ylioppilaskunta työskentelee vapaaehtoisten, kokonaan vieraskielisten opintojaksojen ja -
kokonaisuuksien luomisen puolesta. Valmiuksia vieraskieliseen oppimiseen tarjoavan Kieli-
keskuksen opetustarjontaa on kehitettävä kielikeskuskyselyn osoittamaa kysyntää vastaavaksi.  

Käytettävissä oleva työaika on yliopistossa hyödynnettävä nykyistä tehokkaammin niin viikko-
, lukukausi- kuin vuositasollakin. Tenttimahdollisuuksia on lisättävä paitsi lukukausien aikana 
myös kesällä. Analysoidaan neljän periodin malli ja pohditaan sen käyttökelpoisuutta Kuopios-
sa. Selvitetään myös muita tehokkaamman työajan hyödyntämisen vaihtoehtoja ja mahdolli-
suuksia kirjaston/lukusalin pidempiin aukioloaikoihin.  

Koulutuspoliittinen sektori luo ennen hallinnonvaaleja kattavan Hallinnon opiskelijaedustus 
-tietopankin. Tietopankki sisältää tietoa toiminnasta hallinnon opiskelijaedustajana kaikilla 
hallinnon tasoilla. Tietopankki sijoitetaan ylioppilaskunnan kotisivuille, jossa se on kaikkien 
hallinnon opiskelijaedustajien sekä ylioppilaskunnan muiden jäsenten hyödynnettävissä. Si-
vuille tuotetaan lisäksi jatkuvasti päivitettävä ajantasainen lista kaikista hallinnon opiskelija-
edustajista ja vapaina olevista hallinnon opiskelijajäsenten paikoista.  

Hallinnon opiskelijaedustajiksi (Halloped) on saatava pystyviä, osaavia, toimintaan sitoutuvia 
ja ennen kaikkea innostuneita ihmisiä. Halloped-toimintaan on saatava voimaa, määrätietoi-
suutta ja uskottavuutta onnistuneen motivoinnin, jatkuvan koulutuksen ja tukemisen kautta. 
Opiskelijaedustajien vaaliin on panostettava keväällä, jotta riittävän useat ihmiset saadaan 
kiinnostumaan toiminnasta. Tärkeintä on tiedottaa riittävästi eri toimikuntien merkityksestä ja 
niiden sisällöistä.  

Ylioppilaskunta seuraa aktiivisesti tutkintojen kaksiportaisuuteen liittyvää valmistelua yliopis-
tolla. Hallinnon opiskelijajäsenten koulutuksessa nostetaan erityisteemaksi kaksiportaisuus ja 
siihen varautuminen. Opiskelijoiden rooli nousee erityisen suureksi ydinainesanalyysin vastin-
parin, kuormittavuuden arvioinnissa. Koulutuspoliittinen sektori tiedottaa osaltaan kaksiportai-
suudesta, sen seurauksista ja siihen liittyvästä valmisteluprosessista. Ammattikorkeakoulujen ja 
yliopistojen erilaisuus on arvokasta. Ylioppilaskunta toimii duaalimallin vahvistamiseksi.  

2.1. Kansainvälinen koulutuspolitiikka 

Bologna-prosessin myötä tulevan tutkintojen kaksiportaistamisen ja ECTS-pohjaiseen opinto-
piste-järjestelmään siirtymisen tarkoituksena on helpottaa opiskelijoiden liikkuvuutta. Kan-
sainvälistyminen on yliopistomaailman arkipäivää. Koulutusohjelmia ja opintojaksoja suunni-
teltaessa on kiinnitettävä huomiota myös englanninkielisen opetuksen järjestämiseen. Englan-
ninkielisen opetuksen on vastattava sekä ulkomaisten että suomalaisten opiskelijoiden tarpeita. 
Bologna -prosessin seuraamista jatketaan tarkoin, ettei opintojaksojen arvostelua muuteta 
Gaussin käyrän mukaiseksi. Opiskelijoiden saamien arvosanojen vertailu keskenään on Suo-
messa vierasta, vanhanaikaista ja epäoikeudenmukaista. Lisäksi Bologna-prosessin toteuttami-
seen nykyisessä muodossaan lääketieteen koulutusohjelmassa tulee suhtautua kriittisesti. 

 Kopo 
Tulot  
Tulot  

Menot  
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Palkat -17 500,00 

sotu -526,25 
TEL -3 031,00 

Sos.vak. -207,38 
Toiminta -600,00 

Muut kulut -150,00 
Matkakulut -500,00 

Matkapv-rahat -600,00 
Yhteensä -23 104,63 

 

3. Sosiaalipolitiikka 

Ylioppilaskunta vaikuttaa kunnalliseen ja valtakunnalliseen sosiaalipoliittiseen päätöksente-
koon ja seuraa opiskelijoita koskevia asioita ja tiedottaa jäsenistölleen muutoksista. Ylioppilas-
kunta järjestää opiskeluun liittyvää toimintaa, joka tukee opiskelijan elämän- ja opintojenhal-
lintaa. Alkuvaiheen vertaistuutoroinnin järjestäminen on yksi sosiaalipoliittisen sektorin tär-
keimpiä tehtäviä. Tulevan toimikauden tapahtumia ovat mm. kesäinfo ja erilaiset opiskelu- ja 
työllisyysinfot.  

3.1. Opintotuki 

Opiskelijalla on oltava oikeus päätoimiseen opiskeluun. Riittävä opintotuen taso tukee opinto-
aikojen lyhenemistä, mutta nopean valmistumisen ei kuitenkaan tule olla itsetarkoituksena. 
Opintoraha on opiskelijan ensisijainen toimeentulomuoto. Opintorahaa on tarkistettava akuutis-
ti tasokorotuksella, jotta se saataisiin vastaamaan tämän päivän kustannustasoa. Opintotuki ko-
konaisuudessaan on myös sidottava elinkustannusindeksiin.  

Opintotuen on oltava opintorahapainotteinen. Opintolainan takaisinmaksua tulee helpottaa. 
Valmistumisen jälkeen opintolainan korot ja ainakin osa opintolainan lyhennyksistä on voitava 
vähentää maksettavista veroista. Tehtäessä muutoksia opinto-lainajärjestelmään on huomioita-
va alojen erilaiset työllisyys- ja palkkausnäkymät.  

Asumisen tukeminen on opintotuen elementeistä leimallisimmin sosiaalipolitiikkaa. Opintotu-
en asumislisä on sidottu opiskeluun muiden asumistukijärjestelmien tukiessa asumista sosiaali-
sin perustein. Asuminen tulee ymmärtää ympärivuotisena perustarpeena ja sen tukeminen on 
irrotettava opiskelukytkennästä. Opiskelijoiden asumisen tukeminen on ympärivuotistettava 
kuten muiden väestöryhmien asumisen tukeminen. Yhden yhtenäisen ja tulorajoiltaan nykyistä 
tarvetta vastaavan asumistukijärjestelmän luominen palvelisi niin valtion kuin tuentarvitsijoi-
den intressejä. Kunnes kyseinen muutos saadaan käytäntöön on opiskelijoiden asumislisän 
vuokrakattoa korotettava.  

Opiskelijaruokailu on tehokas tapa edistää opiskelijoiden ruokavalion terveellisyyttä ja sään-
nöllisyyttä. Ateriatuki on pidettävä edelleen osana opintotukea. Tuen määrää on korotettava 
aina aterian enimmäishinnan korotusten yhteydessä.  
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3.2. Asuminen 

Asuminen on tärkeä osa opiskelijan hyvinvointia. Opiskelijalla on oltava oikeus laadukkaa-
seen, kohtuuvuokraiseen ja viihtyisään kotiin. Edellisten lisäksi uudis- ja korjausrakentamises-
sa on huomioitava asunnon muunneltavuus, esteettömyys ja ympäristöystävällisyys.  

Opiskelija-asuntotuotannon määrän ja laadun on vastattava tutkittua tarvetta. Opiskelija-
asuntojen riittävyyteen on kiinnitettävä erityistä huomiota. Tähän saakka kysyntähuiput on pys-
tytty Kuopion opiskelija-asunto Oy:n (Kuopas) puolesta hoitamaan hyvin, samoin kuin myös 
uusien opiskelija-asuntojen rakentaminen. Suuntaus muuttaa vanhoja monen hengen soluasun-
toja asukaspaikkamääriltään pienemmiksi ja uudisrakentamisessa suosia ensisijaisesti yksiöitä, 
kaksioita ja perheasuntoja on oikea.  

Kaupungin tulee osallistua opiskelija-asuntotuotantoon kaavoittamalla lisää tontteja keskustaan 
ja yliopiston sekä muiden oppilaitosten läheisyyteen. Asuntokohteiden sijainnin mielekkyyteen 
vaikuttaa keskeisesti myös joukkoliikenteen ja palvelujen opiskelijaystävällisyys. Neuvotteluja 
toimivien opiskelija-alennusten saamiseksi on jatkettava.  

Ylioppilaskunta on ottanut käyttöönsä oman vuokratakuurahaston, jolla se pyrkii tukemaan 
vapailta markkinoilta vuokratuissa asunnoissa asuvia jäseniään. Ylioppilaskunnan vuokrata-
kausmallia on markkinoitava niin omille jäsenille kuin myös vuokra-asuntoja välittäville yhtei-
söille ja yrityksille.  

Ylioppilaskunta osallistuu omalla panoksellaan Kuopaksen asukastoimikuntien työhön ja kan-
nustaa opiskelijoita toimimaan oman asuinyhteisönsä kehittämiseksi. Ylioppilaskunta selvittää 
yhdessä Kuopaksen kanssa mahdollisuutta toteuttaa ekotalohanketta yhdeksi opiskelija-
asumisen vaihtoehdoksi.  

Rakentavan keskusteluyhteyden säilyttäminen sekä Kuopaksen että kaupungin suuntaan on 
ehdottoman tärkeää, jotta nykyisiä yhteistyön muotoja voidaan vahvistaa ja uusia luoda.  

3.3. Hyvinvointi ja terveys 

Hyvinvointinäkökulma otetaan huomioon kaikessa ylioppilaskunnan toiminnassa. Valtakunnal-
linen Kehrä-projekti on luotu vahvistamaan opiskelijan hyvinvointia yliopistoissa eri tahojen 
yhteistyönä. Työn tärkeys on tunnustettava ja Kehrän jatkuvuus varmistettava virallistamalla 
kehrätyöryhmä yhteistyössä yliopiston kanssa. Ylioppilaskunta säilyttää aktiivisen roolin ky-
seisessä hankkeessa, mutta myös yliopiston sitoutumista on vahvistettava entisestään.  

Opiskelijan henkisestä hyvinvoinnista huolehtiminen on tärkeää. Opiskelijoiden vertaistuki-
ryhmän Lost & Found:n toimintaa tuetaan. Mahdollisuuksia soveltaa Nyyti ry:n toimintamuo-
toja kampuksella selvitetään.  

Ylioppilaskunta kannustaa päihteettömyyteen muun muassa järjestämällä tilaisuuksia, joissa 
päihteet eivät ole keskeisessä roolissa. Ylioppilaskunta luo päihdestrategian.  

YTHS vastaa opiskelijan perusterveydenhuollosta. Opiskelijoiden rahoitusosuus säätiön kus-
tannuksista on pidettävä nykyisellä tasollaan, kun taas kuntien suhteellista osuutta opiskelija-
terveyden-huollon kustannuksissa on lisättävä. Mahdolliset korotukset opiskelijoiden osalta on 
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suunnattava terveydenhoitomaksuun ei käyntimaksuihin. Henkilöstöresurssien lisäksi käyttä-
jämäärien kasvu asettaa vaatimuksia toimitiloille. Ylioppilaskunta on aktiivisesti mukana uusi-
en toimitilojen suunnittelussa ja toteutuksessa. YTHS:n on tärkeää sijaita kampusalueen lähei-
syydessä, jotta palveluja on helppo käyttää. Opiskelijaedustus YTHS:n hallinnossa on säilyttä-
vä sekä paikallisella että valta-kunnallisella tasolla.  

3.4. Tasa-arvo 

Tasa-arvon periaatteita on noudatettava kaikessa ylioppilaskunnan toiminnassa. Tasa-arvo ei 
ole pelkästään sukupuolten välistä tasa-arvoa vaan se on syrjimättömyyden periaatteen noudat-
tamista kaikissa tilanteissa. Yhdenvertaisten mahdollisuuksien luomisen on tasa-arvotyön ydin-
tä niin sosiaali- kuin koulutuspoliittisissakin asioissa.  

Tasa-arvo- ja häirintäkysymysten parissa työskentelevien yhteyshenkilöjen tavoitettavuutta on 
parannettava ja yhteydenoton kynnystä madalletaan. Häirintätapauksiin sekä työ- että opiske-
lupaikkakiusaamiseen puututaan välittömästi ja toimijoilla on oltava selkeä ohjeistus, kuinka 
asiat selvitetään.  

Yliopiston hallinnon on asetettava esteettömyystyöryhmä, jonka toimesta kartoitetaan sekä yli-
opistorakennusten fyysistä että yliopistoyhteisön asenteiden esteettömyyttä. Ylioppilaskunta 
toimii aktiivisena aloitteen tekijänä yliopiston suuntaan. Yliopiston vammaistutkimusyksikön, 
paikallisten vammaisjärjestöjen sekä kaupungin vammaisneuvoston asiantuntemusta hyödyn-
netään. Ylioppilaskunnan ja erityisryhmiä edustavien järjestöjen yhteistyötä on lisättävä.  

3.5. Tuutorointi 

Ylioppilaskunnalla on vahva osaaminen alkuvaiheen vertaistuutoroinnin järjestämisessä ja tuu-
toreiden kouluttamisessa. Tätä osaamista on vahvistettu muodostamalla tuutorointiin organi-
saatio, jonka avulla koulutuksen suunnittelu ja osaaminen saavat jatkuvuutta henkilöiden vaih-
duttua. Organisaation rakennetta kehitetään.  

Tuutoroinnin laatua arvioidaan palautejärjestelmien avulla. Tuutoreita tuetaan ja ohjataan koko 
tuutoroinnin ajan. Selvitetään ylioppilaskunnan hallituksen jäsenten mahdollisuuksia järjestää 
kummi-toimintaa tuutoriryhmille. Ylioppilaskunta on edelleen mukana valtakunnallisessa 
opintojen ohjauksen kehittämishankkeessa.  

Tuutoreiden rekrytoiminen on ollut monena vuonna hankalaa. Tulevina vuosina kehitetään 
kannustava palkitsemismuoto tuutoreille, jotta tarvittavat määrät tuutoreita saadaan vuosittain 
toimintaan mukaan.  

Yliopiston laitoksilla on hyvin vaihtelevat käytännöt opettajatuutoroinnissa. Ylioppilaskunta 
tekee yhteistyötä oppimiskeskuksen ja laitosten kanssa opettajatuutoroinnin kehittämiseksi. 
Vertaistuutoreita kannustetaan ottamaan yhteyttä laitoksensa opettajatuutoriin ja tutustuttamaan 
oman ryhmänsä opiskelijat jo varhaisessa vaiheessa kyseiseen vastuuhenkilöön.  

 Sopo 
Tulot  
Tulot 12 000,00 

Menot  
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Palkat -18 350,00 

sotu -541,33 
TEL -3 178,22 

Sos.vak. -217,45 
Toiminta -5 600,00 

Muut kulut -150,00 
Matkakulut -500,00 

Matkapv-rahat -600,00 
Yhteensä -17 136,99 

 

4. Kansainväliset asiat 

Kansainvälisyyden näkyvyyttä parannetaan yliopistossa erilaisten tapahtumien kautta. Keväällä 
järjestetään perinteiset Maailmaan -messut. Kuopio International Students’ Association:in 
(KISA) kanssa yhteistyössä järjestetään maa- ja kulttuuriesittelyjä (Country Presentation). Yli-
oppilaskunta helpottaa ulkomaisten opiskelijoiden kotiutumista Kuopioon muun muassa sel-
viytymispakkauksien (Survival Package) avulla. Kv - orientaatioviikolla järjestettäviä ainejär-
jestörasteja jatketaan. Näin ulkomaiset opiskelijat saavat ensikosketuksen omaan ainejärjes-
töönsä. Ystävyysylioppilaskunta-toiminta elvytetään Tarton yliopiston kanssa. Monikulttuuri-
suus nostetaan teemaksi ja järjestetään rasisminvastainen päivä.  

Ylioppilaskunta tiedottaa Kuopion tapahtumista myös englanniksi. Ylioppilaskunta aktivoi 
suomalaisia opiskelijoita mukaan KISA:n toimintaan tiedottamalla sen järjestämistä tapahtu-
mista. Toimintaa ulkomaisten opiskelijoiden kanssa lisätään. Kv-tuutorit ovat tärkeä osa ulko-
maisten opiskelijoiden kotiuttamisessa Kuopioon. Tätä toimintaa on entisestään kehitettävä. 
Ylioppilaskunta kannustaa jäseniään hakeutumaan vaihtoon.  

4.1. Vaikuttaminen yliopiston kv-politiikkaan 

Ylioppilaskunta näkee kv-opetuksen yksikön perustamisen tarpeelliseksi. Ylioppilaskunta toi-
mii yhteistyössä yliopiston kanssa vieraskielisen opetuksen määrän ja laadun parantamiseksi. 
Opettaja-vaihtoa ja sen arvostusta on lisättävä. Ulkomaisten opiskelijoiden opiskelumahdolli-
suuksia ja heille suunnattua opintoneuvontaa on kehitettävä huomattavasti. Tämä houkuttelee 
yliopistoomme enemmän opiskelijoita ulkomailta. Uusien vaihtosopimusten solmiminen ja 
vanhojen yhteistyösopimusten ylläpito on ensisijaisen tärkeää.  Koulutuksen markkinoinnin 
ulkomaalaisille opiskelijoille on oltava todellisuutta vastaavaa. 

Ylioppilaskunta tekee yhteistyötä kielikeskuksen kanssa ja vaikuttaa kieliopintojen monipuo-
listumiseen Kuopion yliopistossa. Tasokkaalla ja monipuolisella kielten opetuksella helpote-
taan opiskelijoiden mahdollisuuksia kansainvälistymiseen. Vieraskielinen opetus on saatava 
johdonmukaisiksi kokonaisuuksiksi. Ulkomaisille opiskelijoille suunnatun suomenkielen ope-
tuksen tärkeyttä korostetaan. Ulkomaiset opiskelijat saisivat näin paremmat mahdollisuudet 
myös jäädä Suomeen töihin.  

Ulkomailla suoritettujen opintojen hyväksiluettavuutta ja korvattavuutta on parannettava enti-
sestään. Vaihto-ohjelmien ulkopuoliset vaihto-opiskelijat (Free moverit) tulee saada tasa-
arvoiseen asemaan vaihto-ohjelmiin osallistuvien kanssa. Opiskelijoiden oikeusturva ja maksu-
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ton opetus on taattava opintorakenteisiin kuuluvien pakollisten ulkomailla suoritettavien opin-
tojen osalta. Kuopion yliopiston on annettava opiskelijoille automaattisesti Diploma Supple-
ment tutkintotodistuksen mukana. Laitosten kv-koordinaattoreita on tuettava yliopistossa pa-
remmin. 

 KV 
Tulot  
Tulot 6 900,00 

Menot  
Palkat -10 600,00 

sotu -312,70 
TEL -1 835,92 

Sos.vak. -125,61 
Toiminta -600,00 

Muut kulut -150,00 
Matkakulut -500,00 

Matkapv-rahat -600,00 
Yhteensä -7 824,23 

 

5. Vapaa-aika 

Vapaa-ajan toiminnan keskeisenä tavoitteena on edistää opiskelijoiden fyysistä, sosiaalista ja 
henkistä hyvinvointia. Tarjonnan tulee olla monipuolista ja sen kehittämisessä otetaan huomi-
oon jäseniltä saatu palaute ja ideat. Ylioppilaskunta tarjoaa vuoden aikana monenlaisia tapah-
tumia ja ohjattuja harrastusmahdollisuuksia. Lisäksi opiskelijoiden vapaa-ajan viettoa tuetaan 
luomalla sille riittävät puitteet.  

5.1. Kulttuuri 

Ylioppilaskunnan kulttuuritoiminnan päätapahtumat ovat perinteiset Akateeminen Wappu, yli-
oppilaskunnan vuosijuhlat, Akateeminen Startti ja itsenäisyyspäivän soihtukulkue. Perinteiden 
vahvistamiseksi tapahtumia kehitetään edelleen toimivammiksi ja niistä kootaan tietopankki 
ylioppilaskunnan kotisivuille.  

Akateeminen Startti järjestetään syksyllä kymmenennen kerran. Startin saavuttama asema osa-
na Kuopion kulttuuritoimintaa säilytetään. Starttia kehitetään kohti monipuolista opiskelijata-
pahtumaa, johon kuuluu niin liikuntaa kuin kulttuuria ja Kuopio-hallin iltatapahtuma. Kuopio-
hallin konsertissa esiintyy suomalaisia eturivin artisteja. Startin markkinointia viedään ammat-
timaisempaan ja aggressiivisempaan suuntaan. Yhteistyökumppaneiksi haetaan valtakunnan 
tason toimijoita sekä liikemaailman että kulttuurielämän huipulta.  

Yhteistyötä kaupungin kulttuuritoimen kanssa ylläpidetään ja kehitetään. Tavoitellaan katta-
vampia ja järjestelmällisempiä opiskelija-alennuksia. Ekskursioita Kuopion ulkopuolelle teh-
dään mahdollisuuksien mukaan.  
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Yo-päivien järjestämiseen panostetaan ja niiden sisältöä kehitetään vastaamaan kysyntään. Lu-
kemalla järjestetään myös muita iltatapahtumia kuten peli-, bändi- ja elokuvailtoja. Lukemalle 
kootaan vaihtuvia opiskelijoiden harrastenäyttelyitä.  

Yhteistyötä opiskelijoista koostuvien bändien kanssa tehostetaan. Bändikämpän kunto kartoite-
taan ja sitä kunnostetaan mahdollisuuksien mukaan. 

 Kulttuuri Startti Vuosijuhla YO-päivät
Tulot  
Tulot  83,000,00

Menot  
Palkat -4 250,00 

sotu -125,38 
TEL -736,10 

Sos.vak. -50,36 
Toiminta -2 000,00 -81 000,00 -1 000,00 -1 000,00

Muut kulut -75,00 
Matkakulut -100,00 

Matkapv-rahat -250,00 
Yhteensä -7 586,84 2 000,00 -1 000,00 -1 000,00

 

5.2. Liikunta 

Liikunnan merkitystä ja tärkeyttä opiskelijan kokonaisvaltaiselle hyvinvoinnille korostetaan 
sekä tuodaan esille hyötyliikunnan merkitys. Ilmainen yliopistoliikunta on säilytettävä. Liikun-
tatoiminnan tärkeänä osana on rentoutuminen ja työkyvyn ylläpito. Selvitetään mahdollisuuk-
sia siirtää yliopistoliikunta ylioppilaskunnan alaisuuteen. Yliopistoliikunnan yhteydessä tarjot-
tavien kurssien valikoimaa pyritään monipuolistamaan.  

Toimikauden päätapahtumat ovat SELL-kisat, kevään liikuntailtapäivä, Poltetta Puntissa -
liikuntapäivä ja KYY-liiga. Poltetta Puntissa -tapahtumaan liittyvää Eurolla liikkumaan -
viikkoa tuodaan enemmän esille ja ylioppilaskunta on voimakkaammin mukana viikkoa kos-
kevissa järjestelyissä. KYY-liigaa pelataan ainakin sählyssä ja opiskelijoiden kiinnostuksen 
mukaan myös muissa lajeissa.  

Yhteistyötä tehdään yliopiston, ylioppilaskunnan muiden sektoreiden, Opiskelijoiden Liikunta-
liiton (OLL), ainejärjestöjen sekä urheiluseurojen kanssa. Yhteistyöstä neuvotellaan urheiluvä-
linevalmistajien kanssa. Lisäksi neuvotellaan opiskelija-alennuksista urheiluvälineliikkeiden ja 
Kuopiossa toimivien kuntosalien sekä muiden liikuntapaikkojen kanssa.  

Jaettaviin liikunnan toiminta-avustuksiin luodaan yhtenevät pelisäännöt. 

 Liikunta 
Tulot  
Tulot  

Menot  
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Palkat -4 250,00 

sotu -125,38 
TEL -736,10 

Sos.vak. -50,36 
Toiminta -2 000,00 

Muut kulut -75,00 
Matkakulut -100,00 

Matkapv-rahat -250,00 
Yhteensä -7 586,84 

 

6. Ympäristö 

KYY:n ympäristötoiminnan tavoitteena on lisätä opiskelijoiden tietoja, urbaanin ihmisen luon-
tosuhteen vahvistaminen ja opiskelijoiden kannustaminen ympäristöystävällisempään elämän-
tapaan. Kestävän kehityksen periaate otetaan huomioon kaikessa ylioppilaskunnan toiminnassa 
ja omia totuttuja toimintamalleja arvioidaan kriittisesti. Tutustutaan muihin paikallisiin ympä-
ristötoimijoihin.  

Omia perinteisiä tapahtumia, kuten Pyörän korjaus -päivää, jatketaan ja osallistutaan valtakun-
nallisiin teemapäiviin, kuten kansainväliseen autottomaan päivään ja Älä osta mitään -päivään. 
Järjestetään luontoretkiä, Karhonsaari-retki yhdessä Kuopion luonnon ystäväin yhdistyksen 
(KLYY) kanssa ja omia pienimuotoisempia luontoretkiä. Mahdollisuuksien mukaan järjeste-
tään kursseja ympäristöaiheista. Toimitaan ponnekkaasti Lukeman ja ylioppilaskunnan kioski-
en kierrätysongelmien ratkaisemiseksi.  

Sektoritapaamisia järjestetään kerran kuukaudessa. Toiminnan näkyvyyttä lisätään kirjoittamal-
la tapahtumista ylioppilaslehti Stimulukseen sekä tiedottamalla toiminnasta laaja-alaisesti. Yh-
teistyötä Kuopion yliopiston luomuruokapiirin kanssa jatketaan. Kannustetaan opiskelijoita 
ympäristöystävälliseen elämäntapaan.  

Yliopiston ja kaupungin kanssa keskustellaan kunnollisten pyöräparkkien rakentamisesta. 
Kannustetaan yliopistoyhteisöä etsimään vaihtoehtoja yksityisautoilulle ja selvitetään onko 
autoton keskusta mahdollinen Kuopiossa. Ekotalohankkeen mahdollisuutta selvitetään Kuopas 
Oy:n kanssa.  

7. Kehitysyhteistyö 

Tiedotusta SYL:n kehyprojekteista lisätään. SYL:n kehitysyhteistyömaksu pitää voida maksaa 
myös muulloin kuin ylioppilaskunnan jäsenmaksun yhteydessä. Tutkitaan mahdollisuutta yli-
oppilaskunnan oman kummilapsen hankintaan sekä lähialueyhteistyöhön, esimerkiksi vaateke-
räyksinä Karjalaan.  

Valtakunnallisiin keräyksiin, kuten Nälkäpäivän keräykseen, osallistutaan tiedottamalla jäse-
nistölle ja hankkimalla kerääjiä. Järjestetään Suuri sydän -hyväntekeväisyystapahtuma. Tutki-
taan ylioppilaskunnan mahdollisuutta osallistua taksvärkkiviikkoihin.  
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Ylioppilaskunnan kioskeja ja kahvila Lukemaa kannustetaan tarjoamaan Reilun kaupan kahvi- 
ja tee-vaihtoehto vähintään kerran viikossa.  

 Ympäristö/Kehitysyhteistyö
Tulot 
Tulot 

Menot 
Toiminta -600,00

Matkapv-rahat -100,00
Yhteensä -700,00

 

8. Ylioppilaslehti Stimulus 

Stimulus ilmestyy toimikauden aikana 12 kertaa. Vuoden aikana julkaistaan kolme abi-
numeroa ja syksyllä Startti-lehti. Erikoisnumeroiden lisäksi on mahdollisuus julkaista muita 
laajalevikkisempiä numeroita. Paperilehden ohella julkaistaan erillistä nettilehteä.  

Verkkolehteä markkinoidaan aktiivisesti. Verkkolehden palstoja päivitetään vähintään jokaisen 
numeron ilmestymisen yhteydessä. Toimikaudella kehitetään edelleen verkkolehden ulkoasua 
ja käytettävyyttä. Stimuluksen verkkolehti on uutismainen, ajankohtainen ja keskusteluun kan-
nustava rinnakkaistuote paperilehdelle.  

Stimulus ja verkkolehti ovat aktiivisia suhteessa lukijoihinsa sekä osallistuvat laajasti ajankoh-
taiseen yhteiskunnalliseen keskusteluun. Lehti jatkaa profiloitumista korkeatasoiseksi opiskeli-
jajulkaisuksi niin sisällöltään ja ulkoasultaan kuin myös toimintatavoiltaan. Toimikaudella jat-
ketaan sisällön kehittämistä journalistisesti korkealla tasolla.  

Lehti on aktiivinen suhteessa avustajiinsa ja kannustaa ylioppilaskunnan jäseniä tuottamaan 
materiaalia lehteen. Avustajien rekrytointia tehostetaan lehti-ilmoituksilla ja järjestämällä kou-
lutustilaisuus lehtijutun tekemisestä. Avustajilleen lehti järjestää yhteisiä tapaamisia ja ohjausta 
lehdentekoon liittyvissä käytännöissä.  

Stimuluksessa toimii täysipäiväinen päätoimittaja, joka vastaa lehden sekä verkkolehden sisäl-
lön ja ulkoasun kehittämisestä. Päätoimittajan tehtäviin sisältyy lehden talouden seuranta, 
markkinointi, ilmoitusmyynnin koordinointi ja lehden jakelun organisointi. Toimitusneuvosto 
kokoontuu säännöllisesti vuoden aikana.  

Ilmoitusmyyjä hankkii aktiivisesti ilmoituksia ja pyrkii toteuttamaan asetetun tulostavoitteen. 
Uusia vakioilmoittajia pyritään hankkimaan lisää. Ilmoitusmyynnissä luodaan kestäviä asiakas-
suhteita kohdentaen toisto- ja vuosisopimusilmoitteluun. Lehti pyrkii omavaraiseksi siten, että 
lehdestä ylioppilaskunnalle aiheutuvat kustannukset katettaisiin suurelta osin mainostuloin.  

Toimituksen työntekijän vastuulla on lehden ulkoasun kehittäminen sekä verkkolehden palsto-
jen päivittäminen ja kehittäminen. Toimenkuvaan sisältyy myös ylioppilaskunnan tiedotukseen 
liittyviä tehtäviä sekä atk-tukihenkilön tehtäviä.  
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Sisällöltään ja ulkoasultaan lehti on nykyaikainen, lukijoitaan stimuloiva ja keskustelua herät-
tävä ajankohtaisjulkaisu. Stimuluksen erityisenä tehtävänä on opiskelijoita koskettavien niin 
paikallisten kuin valtakunnallistenkin asioiden seuraaminen. Kaikessa toiminnassaan Stimulus 
noudattaa hyvää journalistista tapaa.  

Lehden telinejakelua jatketaan oppilaitoksissa, ja laajennetaan jakelua kaupungilla sijaitsevissa 
jakelupisteissä.  

 Stimulus Kalenteri
Tulot  
Tulot 69 800,00 21 000,00

Menot  
Palkat -20 750,00 

Käyttökorvaukset -4 500,00 
sotu -612,13 
TEL -3 593,90 

Sos.vak. -245,89 
Muut kulut -8 900,00 

Painatus -22 000,00 -7 500,00
Materiaalikulut -500,00 

Rahdit -700,00 
Ilm.myynnin prov. -20 000,00 -6 500,00

Taitto -6 000,00 
Yhteensä -18 001,91 7 000,00

 

9. Kerhot 

Kerhotoiminnan tavoitteena on lisätä vaihtoehtoja vapaa-ajantoimintaan. Ylioppilaskunnan 
kerhojen toiminta kartoitetaan ja niitä kannustetaan tiedottamaan toiminnastaan. Ylioppilas-
kunta tukee aloittavia kerhoja taloudellisesti starttirahalla ja antaa toimiville kerhoille taustatu-
kea. Kerhojen näkyvyyttä lisätään ylioppilaskunnan web-sivuilla. 

Lista toimivista kerhoista.  

9.1. Kuopion Ylioppilasteatteri 

KYT toimii kaudella entistä järjestäytyneemmin ja tehokkaammin. Näkyvyyttä parannetaan 
uusilla kotisivuilla ja harjoitustilojen ilmeellä. Omien jäsenten osaamista tuodaan entistä 
enemmän esille myös ohjauksessa. KYT:n harjoitustilat ja suurin osa esityksistä ovat Työn-
kulmalla. Lisäksi KYT tarjoaa jäsenilleen myös erilaisia kursseja  

Ravintola Roséssa esitetään marras-joulukuussa joulushow 11 esityksellä. Näytelmän ohjaa 
Lari Kotilainen KYT:sta. Toinen KYTtiläinen, Janne Kantelinen, ohjaa "Aina Tässä Talossa" -
näytelmän. Näytelmä esitetään KYT:n harjoitustiloissa helmikuusta lähtien. KYTtiläisten omaa 
ohjausta tulee myös olemaan nukke/tehoste/kokeilevan teatterin esitys "Alas Taikavirtaa", 
myöskin Työnkulmalla.  Ensi-ilta on tammikuussa. Keväälle pyritään saamaan lisäksi yksi iso 

Sivu 14/16 



Kuopion yliopiston ylioppilaskunta 

Toimintasuunnitelma 2004 

 
näytelmä, esitykset alkaisivat maaliskuussa. Ohjaaja ja teksti tulisivat mahdollisesti teatterin 
ulkopuolelta.  

KYT pyrkii esiin myös pienemmillä esityksillä. Näitä edustavat Tinja Partasen ohjaamat lyhyet 
tanssiperformanssit  "Polokasut" julkisissa tiloissa. KYT esiintyy improvisoiden sekä pienillä 
performansseilla ja sketseillä entiseen tapaan yritysten tilaamilla keikoilla ja erilaisissa tapah-
tumissa pitkin vuotta.  

KYT pyrkii esille myös erilaisiin teatteripäiviin, esimerkiksi elokuussa Seinäjoelle. Ylioppilas-
teatteriliiton festivaaleihin keväällä viemme todennäköisesti "Aina Tässä Talossa" -näytelmän.  
KYT kehittää yhteistyötä muiden ylioppilasteattereiden kanssa. Suunnitteilla on vastavierailuja 
ja yhteisiä kursseja.  

Syksyn ohjelmistosta päätetään alkusyksystä. Sisältö on todennäköisesti samansuuntainen kuin 
2003 syksyllä.  

 KYT 
Tulot  
Tulot 200,00 

Menot  
Toiminta -700,00 

Yhteensä -500,00 

 

9.2. Hyvät Kuvat 

Elokuvakerho Hyvät Kuvat jatkaa toimintaansa kaudella 2004 normaaliin tapaan. Kevät- ja 
syys-kaudella esitetään 12+12 elokuvaa, esityspaikkana elokuvateatteri Kuvakukko. Syksyllä 
2003 aloitettu kahden näytännön esittäminen koettiin hyväksi, kauden 2004 Hyvät Kuvat jat-
kaa uutta käytäntöä.  

Elokuvakerho pitää linjansa selkeänä, näytäntökausille pyritään saada kattava kokoelma sekä 
kotimaisia että ulkomaista elokuvaparhaimmistoa. Mahdollisuuksien mukaan molemmilla 
vuoden 2004 näytäntökausilla esitetään ainakin yksi ”klassikkoelokuva”, muutoin pääpaino on 
totuttuun tapaan uudemmissa elokuvissa.  

Järjestetään kolmen nykyelokuvan matineasarja kevätkaudella sekä mahdollisesti syyskaudella. 
Matineaan kutsutaan joka kerta vierailija, joka alustaa elokuvaa. Alustuksen kantavana teema-
na on henkilökohtainen suhde elokuviin. Matinea-sarja on ilmainen ja se järjestetään yhdessä 
Kuopion kaupungin elokuvatoimiston kanssa. Lisäksi Hyvät Kuvat osallistuu Vilimit -
elokuvatapahtumaan, pyrkien omalla osallistumisellaan tarjoamaan opiskelijoille edullisempia 
lippuja joihinkin Vilimit -tapahtumiin.  

 Hyvät kuvat 
Tulot  
Tulot  

Menot  
Toiminta -1 000,00 
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Kuopion yliopiston ylioppilaskunta 

Toimintasuunnitelma 2004 

 
Yhteensä -1 000,00 

 

9.3. KISA - Kuopio International Students’ Association 

KISA on ulkomaisten vaihto- ja tutkinto-opiskelijoiden järjestö, johon voi kuulua myös suoma-
laisia opiskelijoita. KISA tiedottaa yliopiston ja Kuopion tapahtumista englanniksi sekä järjes-
tää matkoja (Lappi, Pietari), erilaisia juhlia (Welcome - party, Halloween, International 
Christmas party) ja yhteistyössä KYY:n kv-sektorin kanssa muun muassa maa - ja kulttuu-
riesittelyjä.  
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